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1 Gesamtwertung 

1.1 Gesamtwertung 10 km 
 

Gesamtwertung männlich    10 km 

Platz StNr Name Vorname Verein Geb. AK Leistung 

1 1611 Popp Theodor TSV 1880 Gera-Zwötzen 1991 M30 00:34:16,90 

2 1649 Paufler Willi Jenaer Intervallexpress 1991 M30 00:35:22,90 

3 1604 Schönfeld Fabio TSV 1880 Gera-Zwötzen 2005 MU20 00:37:12,90 

4 1501 Hopfer Hendrik Erfurt 1979 M45 00:38:13,40 

5 1607 Graumüller Konrad TSV 1880 Gera-Zwötzen 2008 MU18 00:39:37,10 

6 1644 Haase Falk TSV 1880 Gera-Zwötzen 1979 M45 00:39:46,10 

7 1542 Geißler Gerd Jena 1973 M50 00:39:50,90 

8 1556 Bähring Holger Blankenhain 1986 M35 00:42:19,05 

9 1613 Harrer Yanic TSV 1880 Gera-Zwötzen 2007 MU18 00:44:52,60 

10 1599 Adami Kay SV Blau-Weiß Bürgel 1972 M50 00:46:11,60 

11 1562 Sypli Lutz Gera 1963 M60 00:46:20,40 

12 1574 Block Alexander 1. SV Gera 1973 M50 00:47:46,90 

13 1550 Schmidt Robert Gera 1980 M40 00:48:33,10 

14 1646 Huang Chaomo Erfurt 1991 M30 00:49:22,30 

15 1614 Korus Peter Stadtroda 1986 M35 00:51:01,80 

16 1640 Boye Joel FSV Falka 2007 MU18 00:53:09,60 

17 1630 Brunner Dirk Stadtoda 1973 M50 00:53:15,30 

18 1628 Kästner Daniel Schmölln 1977 M45 00:55:55,10 

19 1534 Härtel Denny Gera 1977 M45 00:56:32,80 

20 1647 Wunderlich Mario Sportfreunde Gera 1972 M50 00:56:59,30 

21 1642 Friedrich Thomas Gera 1974 M50 00:57:10,60 

22 1631 Deckwart Paul Jena 1992 M30 00:59:32,30 

23 1633 Kossakowski Martin VFL 1990 Gera 1986 M35 01:00:29,50 

24 1593 Paul Tobias PI Ceramic 1985 M35 01:02:03,00 

25 1627 Besser Karsten OTG 1902 Gera 1984 M40 01:02:03,50 

26 1518 Wolf Siegmund Bad Klosterlausnitz 1955 M65 01:02:08,80 

27 1557 Bielinski Daniel Ronneburg 1977 M45 01:02:13,30 

28 1588 Rohleder Günter Lusaner SC 1980 1954 M70 01:02:15,00 

29 1626 Meyer Steffen OTG 1902 Gera 1980 M40 01:02:59,50 

30 1581 Conrad Alexander DekaBank Sport e.V. 1971 M50 01:07:58,50 

31 1575 Janke Martin 1. SV Gera 1950 M70 01:24:50,70 
        

Gesamtwertung weiblich    10 km 

Platz StNr Name Vorname Verein Geb. AK Leistung 

1 1625 Leich Anne-Katrin Team Sonnenschein 1988 W35 00:42:35,90 

2 1551 Bähring Juliane Blankenhain 1987 W35 00:44:08,90 

3 1632 Häberlein Charlyn SSV Friedrich-Schiller Gymn. 2007 WU18 00:49:08,60 

4 1643 Engelhardt Monique SV 1924 Münchenbernsdorf 2004 W20 00:50:04,30 

5 1650 Wostal Lucy OTG 1902 Gera 2005 WU20 00:53:58,80 

6 1567 Cheng Han-Yun Gera 1993 W30 00:55:16,60 
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7 1641 Helmesen Marie Harth-Pöllnitz 2007 WU18 00:55:54,10 

8 1572 Kraus Katharina Graitschen bei Bürgel 1988 W35 00:56:16,10 

9 1601 Krietzsch Silke TSV 1880 Gera-Zwötzen 1974 W50 00:57:25,80 

10 1636 Thomas Ramona Gera 1984 W40 00:57:33,30 

11 1544 Klos Jennifer Münchenbernsdorf 2000 W20 00:58:16,30 

12 1617 Meuche Maria Therapiefuchs 1992 W30 00:58:52,80 

13 1629 Weißbach Jennifer Sparkasse Gera - Greiz 1995 W20 00:59:12,80 

14 1590 Schmidt Jana Lusaner SC 1980 1981 W40 01:02:13,50 

15 1609 Krause Catrin TSV 1880 Gera-Zwötzen 1976 W45 01:02:44,00 

16 1538 Golze Elisabeth Bad Klosterlausnitz 1990 W30 01:04:03,80 

17 1584 Bischoff Diana Downtown Jena 1983 W40 01:07:10,00 

18 1622 Gruner-Pein Ulrike TSV 1880 Gera-Zwötzen 1979 W45 01:11:36,00 

19 1535 Gantze Julia Leipzig 1989 W35 01:16:01,70 

 

1.2 Gesamtwertung 15 km 
 

Gesamtwertung männlich    15 km 

Platz StNr Name Vorname Verein Geb. AK Leistung 

1 1249 Dutscheck Richard Bucha 1989 M35 00:59:40,10 

2 1293 Rieger Florian Oberland Piraten Thür. Meer 1984 M40 01:00:58,92 

3 1320 Beyer Matthias SV Blau-Weiß Bürgel 1979 M45 01:02:01,00 

4 1245 Golembowski Oliver Jena 1980 M40 01:02:45,30 

5 1236 Körner Torsten Jena 1982 M40 01:03:12,00 

6 1275 Schmidt Steffen BSG Fortschritt Falkenstein 1974 M50 01:03:41,80 

7 1257 Blaßies Maik 1. SV Gera 1977 M45 01:04:20,80 

8 1329 Graumüller Ralf TSV 1880 Gera-Zwötzen 1971 M50 01:04:51,30 

9 1346 Walther Sebastian Gera 1985 M35 01:05:19,30 

10 1238 Wirth Erik Greiz 1994 M30 01:06:04,50 

11 1284 Golle Marco Gera 1983 M40 01:07:20,30 

12 1345 Lindenhan Martin Team RIBE aktiv 1980 M40 01:08:06,00 

13 1353 Boye Andreas FSV Falka 1978 M45 01:09:18,80 

14 1359 Rüdiger Frank Jena 1981 M40 01:09:33,80 

15 1260 Poschart Kai 1. SV Gera 1979 M45 01:09:50,00 

16 1347 Walter Christian jENA 1976 M45 01:10:08,00 

17 1286 Morgunov Volodymyr Kharkiv Roadrunner 1968 M55 01:11:23,30 

18 1287 Pogode Dirk Gera 1979 M45 01:12:25,00 

19 1360 Göhler Torsten  1985 M35 01:12:41,70 

20 1239 Grosse Sebastian Gera 1986 M35 01:12:43,20 

21 1295 Hauschild Manuel Oberzetzscha 1980 M40 01:13:26,70 

22 1311 Quitera Steve QST Gera 1981 M40 01:16:19,50 

23 1352 Rehak Daniel LAV Elstertal Bad Köstritz 1984 M40 01:16:20,00 

24 1280 Frank Michael DJ Bocca 1980 M40 01:17:12,70 

25 1354 Feistner Rene´ Sportfreunde Gera 1978 M45 01:17:43,20 

26 1232 Schenker Frank Jena 1980 M40 01:17:53,50 

27 1278 Franke Peter Clodra 1988 M35 01:18:43,80 

28 1268 Zink Steffen 1. SV Gera 1987 M35 01:19:19,50 
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29 1304 Dumke Stefan Post SV Chemnitz 1963 M60 01:19:39,00 

30 1233 Rachow Tobias Gera 1985 M35 01:20:13,20 

31 1335 Winter Daniel TSV Sonthofen Basketball 1978 M45 01:20:42,70 

32 1338 Kreiner René Münchenbernsdorf 1982 M40 01:21:18,70 

33 1242 Sauerbaum Horst Gera 1967 M55 01:21:26,70 

34 1298 Klenner Kai Patchwork - Gemeinsam sind ... 1968 M55 01:21:36,00 

35 1355 Göbler Rene Eisenberg 1962 M60 01:21:42,00 

36 1217 Von Saß Peter Gera 1983 M40 01:23:46,00 

37 1214 Schweder Heiko Eisenberg 1963 M60 01:26:48,90 

38 1340 Phan Quang Ha Gera 1976 M45 01:30:09,20 

39 1282 Saupe Benny Downtown Jena 1983 M40 01:30:53,90 

40 1261 Böhnke René 1. SV Gera 1969 M55 01:33:54,40 

41 1337 Drescher Markus VS Borna 1976 M45 01:36:23,40 

42 1246 Schmeier Stefan Gera 1982 M40 01:36:54,90 

43 1357 Pohl Eduard Zwickau 1953 M70 01:42:49,10 

44 1358 König Kevin Lusaner SC 1980 2000 M20 01:48:19,10 
        

Gesamtwertung weiblich    15 km 

Platz StNr Name Vorname Verein Geb. AK Leistung 

1 1210 Deubner Ann-Kathrin Hermsdorf 1990 W30 01:00:46,00 

2 1326 Zanner Beate TRIATHLON Gera 1982 W40 01:02:01,00 

3 1323 Oelmann Katrin SV Blau-Weiß Bürgel 1976 W45 01:13:21,20 

4 1231 Kölbel Diana Jena 1977 W45 01:17:11,00 

5 1349 Mehlhorn Stella TSV 1880 Gera-Zwötzen 1999 W20 01:21:30,00 

6 1351 Gebecke Isabelle Kommandofischfrikadelle 1983 W40 01:31:08,40 

7 1219 Knoska Carolin Gera 2000 W20 01:41:26,10 

8 1220 Gaudes Pia Gera 2002 W20 01:41:26,90 

9 1276 Kautzsch Katja Chemnitz 1976 W45 01:46:05,20 

10 1356 Granowski Claudia Eisenberg 1970 W50 01:46:47,60 

11 1342 Kowalski Edith TRIATHLON Gera 1955 W65 01:48:52,10 

12 1247 Sacher Steffi Gera 1973 W50 01:50:49,10 

13 1237 Zehm Antje Neustadt (Orla) 1978 W45 01:52:15,20 

 

1.3 Gesamtwertung Treppenlauf 
 

Gesamtwertung männnlich    Treppenlauf 

Platz StNr Name Vorname Verein Geb. Akl Leistung 

1 492 Hildebrandt Eric Gera 1979 M45 00:14:03,47 

2 495 Jescheck Benjamin 1. SV Gera 1987 M35 00:15:17,67 

3 498 Kurbatow Alexander Gera 1981 M40 00:17:09,47 
        

Gesamtwertung weiblich     Treppenlauf 

Platz StNr Name Vorname Verein Geb. Akl Leistung 

1 499 Oehme Johanna Laufgruppe Baumnatter 1990 W30 00:16:15,67 

2 493 Zimmermann Lara Berlin 2003 W20 00:18:16,97 

3 494 Helm Annekathrin 1. SV Gera 1987 W35 00:20:21,87 
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4 496 Götz Antonia Crossfit Gera 1986 W35 00:23:30,17 
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2 Altersklassenwertung 

2.1 Altersklassenwertung 600m 
 

M06      600m 

Platz StNr Name Vorname Verein Geb. Leistung 

1 22 Seime Mads TSV 1880 Gera-Zwötzen 2018 03:03,00 

2 18 Schöppe Edwin SV Tautenhain 2018 03:18,40 

3 17 Schulz Sören SV Tautenhain 2018 03:21,84 

4 14 Renz Thor SV Tautenhain 2018 03:45,45 

5 19 Schreib Oskar SV Tautenhain 2018 03:58,88 

6 13 Bittner Lucas SV Tautenhain 2018 03:59,75 
       

M07      600m 

Platz StNr Name Vorname Verein Geb. Leistung 

1 62 Mehlhorn Oskar LAV Elstertal Bad Köstritz 2017 02:29,66 

2 65 Von Saß Emil LV Gera 2017 02:38,28 

3 63 Lange Franz LV Gera 2017 02:40,84 

4 24 Gawriljuk Bruno TSV 1880 Gera-Zwötzen 2017 02:48,06 

5 69 Neubauer Jakob SV Hermsdorf 2017 02:55,72 

6 61 Queck Nikita 1. SV Gera 2017 02:56,50 

7 67 Hellriegel Jakob SV Hermsdorf 2017 03:01,94 

8 21 Dehnert Moritz TSV 1880 Gera-Zwötzen 2017 03:03,52 

9 70 Pasemann Marcus SV Hermsdorf 2017 03:05,21 
       

W06      600m 

Platz StNr Name Vorname Verein Geb. Leistung 

1 71 Gumprecht Mathilda SV Seelingstedt-Rückersdorf 2018 02:53,53 

2 11 Weise Anna SV Hermsdorf 2018 03:02,43 

3 74 Wolf Charlotte SV Seelingstedt-Rückersdorf 2018 03:17,91 

4 75 Zergiebel Wiebke SV Seelingstedt-Rückersdorf 2018 03:22,34 

5 23 Freundel Gerda TSV 1880 Gera-Zwötzen 2018 03:23,15 

6 73 Walter Lea Hilda SV Seelingstedt-Rückersdorf 2018 03:24,06 

7 15 Montag Nelli Erika SV Tautenhain 2018 03:40,38 

8 16 Maresch Liliana Stella SV Tautenhain 2018 03:48,28 
       

W07      600m 

Platz StNr Name Vorname Verein Geb. Leistung 

1 68 Kneisel Greta SV Hermsdorf 2017 02:41,31 

2 72 Rohn Amara SV Seelingstedt-Rückersdorf 2017 02:47,41 

3 20 Köhler Leah TSV 1880 Gera-Zwötzen 2017 02:58,12 

4 109 Simmowski Lara SSV Friedrich-Schiller Gymn. 2017 02:59,47 

5 64 Röhler Ida LV Gera 2017 03:18,93 
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2.2 Altersklassenwertung 800 m 
 

M08      800m 

Platz StNr Name Vorname Verein Geb. Leistung 

1 43 Döring Nathan TSV 1880 Gera-Zwötzen 2016 03:17,62 

2 91 Stößel Linus LV Gera 2016 03:19,21 

3 40 Zabel Wotan TSV 1880 Gera-Zwötzen 2016 03:21,37 

4 95 Friedrich Dario SV Hermsdorf 2016 03:28,34 

5 84 Gollmann Paul LV Gera 2016 03:34,62 

6 42 Schubert Kurt TSV 1880 Gera-Zwötzen 2016 03:39,25 

7 77 Jescheck Till 1. SV Gera 2016 03:45,62 

8 85 Götz Valentin LV Gera 2016 03:46,21 

9 34 Mielcarek Oliver SV Tautenhain 2016 04:07,75 
       

M09      800m 

Platz StNr Name Vorname Verein Geb. Leistung 

1 48 Geßner Lennard TSV 1880 Gera-Zwötzen 2015 03:05,22 

2 88 Mahn Marian LV Gera 2015 03:15,41 

3 49 Geßner Jonathan TSV 1880 Gera-Zwötzen 2015 03:16,56 

4 112 Reichel Maximilian 1. SV Gera 2015 03:18,78 

5 113 Schmidt Oskar TSV 1880 Gera-Zwötzen 2015 03:29,81 

6 97 Neubauer Richard SV Hermsdorf 2015 03:35,21 
       

M10      800m 

Platz StNr Name Vorname Verein Geb. Leistung 

1 41 Schubert Emil TSV 1880 Gera-Zwötzen 2014 03:04,15 

2 80 Richter Dean 1. SV Gera 2014 03:14,21 

3 100 Höfer Lukas SV Seelingstedt-Rückersdorf 2014 03:17,37 

4 103 Rentsch Tristan SV Seelingstedt-Rückersdorf 2014 03:23,72 

5 25 Rachow Gustav Gera 2014 03:38,00 
       

M11      800m 

Platz StNr Name Vorname Verein Geb. Leistung 

1 33 Pabst Emil SV Tautenhain 2013 02:47,78 

2 37 Köhler Felix TSV 1880 Gera-Zwötzen 2013 02:51,34 
       

W08      800m 

Platz StNr Name Vorname Verein Geb. Leistung 

1 47 Wagner Emma TSV 1880 Gera-Zwötzen 2016 02:53,90 

2 98 Weigelt Pauline SV Hermsdorf 2016 03:00,30 

3 96 Kahnt Pauline SV Hermsdorf 2016 03:02,40 

4 32 Heinrich Maya SV Tautenhain 2016 03:16,90 

5 82 Albert Flora LV Gera 2016 03:19,30 

6 79 Plew Bela 1. SV Gera 2016 04:00,28 
       

W09      800m 

Platz StNr Name Vorname Verein Geb. Leistung 
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1 36 Hädrich Selma TSV 1880 Gera-Zwötzen 2015 02:48,10 

2 38 Wallstabe Alma TSV 1880 Gera-Zwötzen 2015 02:50,00 

3 93 Weigel Ida LV Gera 2015 02:50,20 

4 46 Seime Mathilda TSV 1880 Gera-Zwötzen 2015 02:57,70 

5 50 Freundel Thea TSV 1880 Gera-Zwötzen 2015 03:01,30 

6 31 Weise Klara SV Hermsdorf 2015 03:05,80 
       

W10      800m 

Platz StNr Name Vorname Verein Geb. Leistung 

1 76 Haßmann Marie 1. SV Gera 2014 03:08,03 

2 92 Chi-Van-Chi Veronika LV Gera 2014 03:13,22 

3 111 Heinecke Amelie SV Blau-Weiß Bürgel 2014 03:15,34 

4 45 Lorenzsonn Tora TSV 1880 Gera-Zwötzen 2014 03:16,69 

5 110 Budinger Marie SV Blau-Weiß Bürgel 2014 03:21,62 

6 94 Maurer Emma SV Blau-Weiß Bürgel 2014 03:25,50 

7 81 Vitzthum Isabell 1. SV Gera 2014 03:26,59 

8 90 Siedler Eino LV Gera 2014 03:29,18 

9 44 Ladusch Mira TSV 1880 Gera-Zwötzen 2014 03:29,87 

10 28 Bachmann Lenja SV Hermsdorf 2014 03:31,65 

11 27 Götel Clara SV Hermsdorf 2014 03:34,75 

12 83 Bartl Melyna LV Gera 2014 03:35,34 

13 102 Reinhardt Laura SV Seelingstedt-Rückersdorf 2014 03:39,56 
       

W11      800m 

Platz StNr Name Vorname Verein Geb. Leistung 

1 89 Rössel Luise LV Gera 2013 03:00,28 

2 115 Schiller Henriette SV Tautenhain 2013 03:05,34 

3 29 Plötner Frieda SV Hermsdorf 2013 03:08,90 

4 39 Dehnert Cheyenne TSV 1880 Gera-Zwötzen 2013 03:11,84 

5 26 Lange Lotta-Sophie SV Hermsdorf 2013 03:20,28 

6 87 Röhler Laura LV Gera 2013 03:21,81 

7 101 Neugebauer Maja SV Seelingstedt-Rückersdorf 2013 03:28,62 

8 86 Lätzsch Leni LV Gera 2013 03:37,50 

 

2.3 Altersklassenwertung 1 km 
 

M12      1 km 

Platz StNr Name Vorname Verein Geb. Leistung 

1 53 Lutter Erik LV Gera 2012 03:57,12 

2 55 Meier Luca LV Gera 2012 03:58,06 
       

M13      1 km 

Platz StNr Name Vorname Verein Geb. Leistung 

1 2 Pabst Henry SV Tautenhain 2011 03:22,41 

2 3 Schaefer Carl SV Tautenhain 2011 03:32,03 

3 57 Maurer Gèza SV Blau-Weiß Bürgel 2011 03:41,47 
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W12      1 km 

Platz StNr Name Vorname Verein Geb. Leistung 

1 56 Siegert Emma Lotta LV Gera 2012 03:48,33 

2 54 Malitz Nina LV Gera 2012 03:51,97 

3 51 Boros Dora LV Gera 2012 03:56,97 

4 52 Kuchenreuther Johanna LV Gera 2012 03:59,72 
       

W13      1 km 

Platz StNr Name Vorname Verein Geb. Leistung 

1 1 Prendel Palmira Gera 2011 03:23,34 

2 5 Goldhahn Friederike TSV 1880 Gera-Zwötzen 2011 03:35,97 

3 118 Knoblauch Friederike TSV 1880 Gera-Zwötzen 2011 03:45:31 

4 4 Gawriljuk Sophia TSV 1880 Gera-Zwötzen 2011 04:05,62 

 

2.4 Altersklassenwertung 2 km 
 

M15      2 km 

Platz StNr Name Vorname Verein Geb. Leistung 

1 9 Köhler Jonas TSV 1880 Gera-Zwötzen 2009 06:54,56 
       

W14      2 km 

Platz StNr Name Vorname Verein Geb. Leistung 

1 106 Pein Olivia TSV 1880 Gera-Zwötzen 2010 07:59,36 

2 59 Neugebauer Lena SV Seelingstedt-Rückersdorf 2010 09:24,58 

3 108 Simmowski Lina SSV Friedrich-Schiller Gymn. 2010 09:44,11 

4 105 Saupe Lilly Downtown Jena 2010 10:25,77 
       

W15      2 km 

Platz StNr Name Vorname Verein Geb. Leistung 

1 116 Zabel Alea TSV 1880 Gera-Zwötzen 2009 07:28,21 

2 10 Dehnert Angelina TSV 1880 Gera-Zwötzen 2009 07:49,64 

3 58 Franke Hanna SV Seelingstedt-Rückersdorf 2009 08:39,74 

4 60 Rast Laura SV Seelingstedt-Rückersdorf 2009 08:41,42 

 

2.5 Altersklassenwertung 10 km 
 

MU18     10 km 

Platz StNr Name Vorname Verein Geb. Leistung 

1 1607 Graumüller Konrad TSV 1880 Gera-Zwötzen 2008 00:39:37,10 

2 1613 Harrer Yanic TSV 1880 Gera-Zwötzen 2007 00:44:52,60 

3 1640 Boye Joel FSV Falka 2007 00:53:09,60 
       

MU20     10 km 

Platz StNr Name Vorname Verein Geb. Leistung 
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1 1604 Schönfeld Fabio TSV 1880 Gera-Zwötzen 2005 00:37:12,90 
       

M30      10 km 

Platz StNr Name Vorname Verein Geb. Leistung 

1 1611 Popp Theodor TSV 1880 Gera-Zwötzen 1991 00:34:16,90 

2 1649 Paufler Willi Jenaer Intervallexpress 1991 00:35:22,90 

3 1646 Huang Chaomo Erfurt 1991 00:49:22,30 

4 1631 Deckwart Paul Jena 1992 00:59:32,30 
       

M35      10 km 

Platz StNr Name Vorname Verein Geb. Leistung 

1 1556 Bähring Holger Blankenhain 1986 00:42:19,05 

2 1614 Korus Peter Stadtroda 1986 00:51:01,80 

3 1633 Kossakowski Martin VFL 1990 Gera 1986 01:00:29,50 

4 1593 Paul Tobias PI Ceramic 1985 01:02:03,00 
       

M40      10 km 

Platz StNr Name Vorname Verein Geb. Leistung 

1 1550 Schmidt Robert Gera 1980 00:48:33,10 

2 1627 Besser Karsten OTG 1902 Gera 1984 01:02:03,50 

3 1626 Meyer Steffen OTG 1902 Gera 1980 01:02:59,50 
       

M45      10 km 

Platz StNr Name Vorname Verein Geb. Leistung 

1 1501 Hopfer Hendrik Erfurt 1979 00:38:13,40 

2 1644 Haase Falk TSV 1880 Gera-Zwötzen 1979 00:39:46,10 

3 1628 Kästner Daniel Schmölln 1977 00:55:55,10 

4 1534 Härtel Denny Gera 1977 00:56:32,80 

5 1557 Bielinski Daniel Ronneburg 1977 01:02:13,30 
       

M50      10 km 

Platz StNr Name Vorname Verein Geb. Leistung 

1 1542 Geißler Gerd Jena 1973 00:39:50,90 

2 1599 Adami Kay SV Blau-Weiß Bürgel 1972 00:46:11,60 

3 1574 Block Alexander 1. SV Gera 1973 00:47:46,90 

4 1630 Brunner Dirk Stadtoda 1973 00:53:15,30 

5 1647 Wunderlich Mario Sportfreunde Gera 1972 00:56:59,30 

6 1642 Friedrich Thomas Gera 1974 00:57:10,60 

7 1581 Conrad Alexander DekaBank Sport e.V. 1971 01:07:58,50 
       

M55      10 km 

Platz StNr Name Vorname Verein Geb. Leistung 

1 1562 Sypli Lutz Gera 1963 00:46:20,40 
       

M65      10 km 

Platz StNr Name Vorname Verein Geb. Leistung 

1 1518 Wolf Siegmund Bad Klosterlausnitz 1955 01:02:08,80 
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M70      10 km 

Platz StNr Name Vorname Verein Geb. Leistung 

1 1588 Rohleder Günter Lusaner SC 1980 1954 01:02:15,00 

2 1575 Janke Martin 1. SV Gera 1950 01:24:50,70 
       

WU18     10 km 

Platz StNr Name Vorname Verein Geb. Leistung 

1 1632 Häberlein Charlyn SSV Friedrich-Schiller Gymn. 2007 00:49:08,60 

2 1641 Helmesen Marie Harth-Pöllnitz 2007 00:55:54,10 
       

WU20     10 km 

Platz StNr Name Vorname Verein Geb. Leistung 

1 1650 Wostal Lucy OTG 1902 Gera 2005 00:53:58,80 
       

W20      10 km 

Platz StNr Name Vorname Verein Geb. Leistung 

1 1643 Engelhardt Monique SV 1924 Münchenbernsdorf 2004 00:50:04,30 

2 1544 Klos Jennifer Münchenbernsdorf 2000 00:58:16,30 

3 1629 Weißbach Jennifer Sparkasse Gera - Greiz 1995 00:59:12,80 
       

W30      10 km 

Platz StNr Name Vorname Verein Geb. Leistung 

1 1567 Cheng Han-Yun Gera 1993 00:55:16,60 

2 1617 Meuche Maria Therapiefuchs 1992 00:58:52,80 

3 1538 Golze Elisabeth Bad Klosterlausnitz 1990 01:04:03,80 
       

W35      10 km 

Platz StNr Name Vorname Verein Geb. Leistung 

1 1625 Leich Anne-Katrin Team Sonnenschein 1988 00:42:35,90 

2 1551 Bähring Juliane Blankenhain 1987 00:44:08,90 

3 1572 Kraus Katharina Graitschen bei Bürgel 1988 00:56:16,10 

4 1535 Gantze Julia Leipzig 1989 01:16:01,70 
       

W40      10 km 

Platz StNr Name Vorname Verein Geb. Leistung 

1 1636 Thomas Ramona Gera 1984 00:57:33,30 

2 1590 Schmidt Jana Lusaner SC 1980 1981 01:02:13,50 

3 1584 Bischoff Diana Downtown Jena 1983 01:07:10,00 
       

W45      10 km 

Platz StNr Name Vorname Verein Geb. Leistung 

1 1609 Krause Catrin TSV 1880 Gera-Zwötzen 1976 01:02:44,00 

2 1622 Gruner-Pein Ulrike TSV 1880 Gera-Zwötzen 1979 01:11:36,00 
       

W50      10 km 

Platz StNr Name Vorname Verein Geb. Leistung 
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1 1601 Krietzsch Silke TSV 1880 Gera-Zwötzen 1974 00:57:25,80 

 

2.6 Altersklassenwertung 15 km 
 

M20      15 km 

Platz StNr Name Vorname Verein Geb. Leistung 

1 1358 König Kevin Lusaner SC 1980 2000 01:48:19,10 
       

M30      15 km 

Platz StNr Name Vorname Verein Geb. Leistung 

1 1238 Wirth Erik Greiz 1994 01:06:04,50 
       

M35      15 km 

Platz StNr Name Vorname Verein Geb. Leistung 

1 1249 Dutscheck Richard Bucha 1989 00:59:40,10 

2 1346 Walther Sebastian Gera 1985 01:05:19,30 

3 1360 Göhler Torsten  1985 01:12:41,70 

4 1239 Grosse Sebastian Gera 1986 01:12:43,20 

5 1278 Franke Peter Clodra 1988 01:18:43,80 

6 1268 Zink Steffen 1. SV Gera 1987 01:19:19,50 

7 1233 Rachow Tobias Gera 1985 01:20:13,20 
       

M40      15 km 

Platz StNr Name Vorname Verein Geb. Leistung 

1 1293 Rieger Florian Oberland Piraten Thür. Meer 1984 01:00:58,92 

2 1245 Golembowski Oliver Jena 1980 01:02:45,30 

3 1236 Körner Torsten Jena 1982 01:03:12,00 

4 1284 Golle Marco Gera 1983 01:07:20,30 

5 1345 Lindenhan Martin Team RIBE aktiv 1980 01:08:06,00 

6 1359 Rüdiger Frank Jena 1981 01:09:33,80 

7 1295 Hauschild Manuel Oberzetzscha 1980 01:13:26,70 

8 1311 Quitera Steve QST Gera 1981 01:16:19,50 

9 1352 Rehak Daniel LAV Elstertal Bad Köstritz 1984 01:16:20,00 

10 1280 Frank Michael DJ Bocca 1980 01:17:12,70 

11 1232 Schenker Frank Jena 1980 01:17:53,50 

12 1338 Kreiner René Münchenbernsdorf 1982 01:21:18,70 

13 1217 Von Saß Peter Gera 1983 01:23:46,00 

14 1282 Saupe Benny Downtown Jena 1983 01:30:53,90 

15 1246 Schmeier Stefan Gera 1982 01:36:54,90 
       

M45      15 km 

Platz StNr Name Vorname Verein Geb. Leistung 

1 1320 Beyer Matthias SV Blau-Weiß Bürgel 1979 01:02:01,00 

2 1257 Blaßies Maik 1. SV Gera 1977 01:04:20,80 

3 1353 Boye Andreas FSV Falka 1978 01:09:18,80 

4 1260 Poschart Kai 1. SV Gera 1979 01:09:50,00 
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5 1347 Walter Christian jENA 1976 01:10:08,00 

6 1287 Pogode Dirk Gera 1979 01:12:25,00 

7 1354 Feistner Rene´ Sportfreunde Gera 1978 01:17:43,20 

8 1335 Winter Daniel TSV Sonthofen Basketball 1978 01:20:42,70 

9 1340 Phan Quang Ha Gera 1976 01:30:09,20 

10 1337 Drescher Markus VS Borna 1976 01:36:23,40 
       

M50      15 km 

Platz StNr Name Vorname Verein Geb. Leistung 

1 1275 Schmidt Steffen BSG Fortschritt Falkenstein 1974 01:03:41,80 

2 1329 Graumüller Ralf TSV 1880 Gera-Zwötzen 1971 01:04:51,30 
       

M55      15 km 

Platz StNr Name Vorname Verein Geb. Leistung 

1 1286 Morgunov Volodymyr Kharkiv Roadrunner 1968 01:11:23,30 

2 1242 Sauerbaum Horst Gera 1967 01:21:26,70 

3 1298 Klenner Kai Patchwork - Gemeinsam sind ... 1968 01:21:36,00 

4 1261 Böhnke René 1. SV Gera 1969 01:33:54,40 
       

M60      15 km 

Platz StNr Name Vorname Verein Geb. Leistung 

1 1304 Dumke Stefan Post SV Chemnitz 1963 01:19:39,00 

2 1355 Göbler Rene Eisenberg 1962 01:21:42,00 

3 1214 Schweder Heiko Eisenberg 1963 01:26:48,90 
       

M70      15 km 

Platz StNr Name Vorname Verein Geb. Leistung 

1 1357 Pohl Eduard Zwickau 1953 01:42:49,10 
       

W20      15 km 

Platz StNr Name Vorname Verein Geb. Leistung 

1 1349 Mehlhorn Stella TSV 1880 Gera-Zwötzen 1999 01:21:30,00 

2 1219 Knoska Carolin Gera 2000 01:41:26,10 

3 1220 Gaudes Pia Gera 2002 01:41:26,90 
       

W30      15 km 

Platz StNr Name Vorname Verein Geb. Leistung 

1 1210 Deubner Ann-Kathrin Hermsdorf 1990 01:00:46,00 
       

W40      15 km 

Platz StNr Name Vorname Verein Geb. Leistung 

1 1326 Zanner Beate TRIATHLON Gera 1982 01:02:01,00 

2 1351 Gebecke Isabelle Kommandofischfrikadelle 1983 01:31:08,40 
       

W45      15 km 

Platz StNr Name Vorname Verein Geb. Leistung 

1 1323 Oelmann Katrin SV Blau-Weiß Bürgel 1976 01:13:21,20 
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2 1231 Kölbel Diana Jena 1977 01:17:11,00 

3 1276 Kautzsch Katja Chemnitz 1976 01:46:05,20 

4 1237 Zehm Antje Neustadt (Orla) 1978 01:52:15,20 
       

W50      15 km 

Platz StNr Name Vorname Verein Geb. Leistung 

1 1356 Granowski Claudia Eisenberg 1970 01:46:47,60 

2 1247 Sacher Steffi Gera 1973 01:50:49,10 
       

W65      15 km 

Platz StNr Name Vorname Verein Geb. Leistung 

1 1342 Kowalski Edith TRIATHLON Gera 1955 01:48:52,10 
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3 Staffelwertung 

3.1 Firmenstaffel 
 

Platz StNr Staffelname Name Vorname Geb. AK Leistung 

1 1481 ELECTRONICON Schmidt Mathias 1986 M35 01:05:58,50 
   Thiele Christina 1979 W45  

   Vogel Chris 1990 M30  

   Währa Maik 1964 M60  

   Puhan Woldemar 1991 M30  

        

2 1468 Auto Neidhardt Steingrüber Dirk 1970 M50 01:09:25,70 
   Ostmann Simon 2003 M20  

   Neidhardt Tim 1991 M30  

   Finken Andre 1976 M45  

        

3 1465 Sparkasse Gera - Greiz Pelzl Kimi 1993 M30 01:14:03,20 
   Rothe Tobias 2003 M20  

   Seifert Franz 1993 M30  

 

3.2 Vereinsstaffel 
 

Platz StNr Staffelname Name Vorname Geb. AK Leistung 

1 1493 TSV Jungs Schönfeld Fabio 2005 MU20 00:49:40,00 
   Rudolph Stig 2008 MU18  

   Adelt Paul 2008 MU18  

   Rudolph Armin 2007 MU18  

   Krietzsch Markus 2008 MU18  

        

2 1459 Lauf zur Grubenlampe 1 Pitschel Steve 1982 M40 00:49:49,30 
   Seyfarth Sebastian 1989 M35  

   Kubek Florian 1989 M35  

   Winkler Benjamin 1994 M30  

   Thieme Jens 1982 M40  

        

3 1487 LV Gera - schnell Zenner Tim 2007 MU18 00:58:42,30 
   Hilke Sandrine 2007 WU18  

   Hassl Patrick 1984 M40  

   Trzepalowski Dennis 2006 MU20  

        

4 1473 Lauf zur Grubenlampe 2 Brückner Steve 1974 M50 00:59:41,30 
   Bauer Robby 1986 M35  

   Heilmann Lutz 1978 M45  

   Menge Alexander 1983 M40  
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   Schröder Tino 1980 M40  

        

5 1467 LV Gera - Spaß Trzepalkowski Dennis 2006 MU20 01:05:50,00 
   Hassl Patrick 1984 M40  

   Hauser Olaf 1961 M60  

   Fischer Lorenz 1998 M20  

 

3.3 Schulstaffel 
 

Platz StNr Staffelname Name Vorname GJahr Akl Leistung 

1 1486 Zabel-Gymn. Jungs Kern Tristan 2006 MU20 01:03:11,30 
   Heise Kevin 2010 MU16  

   Hilke Constantin 2009 MU16  

   Kern Erik 2009 MU16  

   Wittig Falk 2009 MU16  

        

2 1466 Liebe-Gymnasium Gera Zimmler Robert 2007 MU18 01:05:30,00 
   Wolf Maximilian 2009 MU16  

   Bajorat Lukas 2007 MU18  

   Hilbert Armin 2007 MU18  

   Scheibe Pierre 2006 MU20  

        

3 1472 Zabel-Gymn. Mädchen Hilke Sandrine 2007 WU18 01:17:11,20 
   Krietzsch Sabrina 2010 WU16  

   Stoy Johanna 2007 WU18  

   Warta Frida 2007 WU18  

   Geißler Antonia 2006 WU20  

 


